Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a troca de uma tubulação que está quebrada, na Estrada Municipal do

Kanegae, próximo do número 1250, na bifurcação para a Estrada Municipal Tereza Pinto do Santos, no

bairro Bonsucesso.

Requerimento n° 2162/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A TROCA DE UMA
TUBULAÇÃO QUE ESTÁ QUEBRADA, NA ESTRADA MUNICIPAL DO
KANEGAE, PRÓXIMO DO NÚMERO 1250. NA BIFURCAÇÃO PARA A
ESTRADA MUNICIPAL TEREZA PINTO DOS SANTOS, NO BAIRRO
BONS UCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 4191/2020
Data: 10/D8/2020 - Horário: 10:18

111111111111111111111111

APROVADO
1 O AU. 21,0

Vereador Felipe César - FC
Pre9dente

Senhor Presidente:

•

Considerando que seja feita a troca da tubulação com urgência, e mesma encontra-se com um buraco

podendo quebrar causando um acidente grave, segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a troca de uma tubulação que está quebrada, na Estrada Municipal do Kanegae, próximo do número 1250,

na bifurcação para a Estrada Municipal Tereza Pinto do Santos, no bairro Bonsucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 10 de gos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1